

## Bil brann på Vintergatan

ALINGSÅS: En parkerad bil på Vintergatan i Alingsås brann på långfredagens kväll. En förbipasserande slog larm vid 22-tiden. Tack vare den tidiga upptäckten kunde räddningstjänsten släcka elden innan den spred sig till andra bilar.

Polisen har upprättat en anmälan om skadegörelse genom brand.

## Två anhölls för stöld

ALINGSÅS: Två män anhölls på påskaftonen misstänkta för stöld av bilbatterier och fälgar.

När en polispatrull kontrollerade en bil på E20 i höjd med Västra Bodarna klockan 17.20 upptäcktes misstänkt stöldgod i bilen. De båda männen i den greps och anhölls sedan av åklagare.

En av männen är i 55-årsåldern och den andre i 40-årsåldern. De är utländska medborgare, men har adresser i Sverige. De släpptes av åklagare under påskdagens förmiddag, men misstänkarna mot dem kvarstår.

Det är inte klarlagt ännu var det misstänkta stöldgodset hör hemma.

## Försvunnen kom hem

ALINGSÅS: En 88-årig Alingsåskvinna anmäldes försvunnen av anhöriga på påskdagens eftermiddag. En stund senare kom hon hem välbehållen.

De anhöriga blev oroliga när kvinnan inte var hemma då de skulle träffas hemma hos henne. Det var inte likt henne. Men cirka 20 minuter efter att de hade kontaktat polisen och den just börjat söka i närområdet vid Västra Ringgatan kom kvinnan hem igen.

# Provade livet som designer

ALINGSÅS: I tisdags arrangerades **Innovation day på Matting**. Då bjöds elever från teknikprogrammet in för att få prova på livet som produktutvecklare. – Tänk fritt, och gärna nytt, uppmanade Malin Helltén, konceptutvecklingschef, eleverna.

Det var första gången som Matting arrangerade Innovation day, dit 17 elever från andra året på Alströmergymnasiets teknikprogram bjödits in.

För Malin Helltén, som är ansvarig för office wellness på Matting, var dagen ett led i företagets strävan att tänka nytt.

– När jag började här ställde jag mig frågan om hur vi skulle göra för att tänka nytt och inte fastna. Och om man vill vara lite modig och tänka nytt så är det just de unga som är de allra bästa att vända sig till. Dessutom är de framtidens arbetstagare, berättar hon.

Sagt och gjort. Kontakt togs med Alströmergymnasiet, som var intresserade av att vara med. Och därefter var dagen född.

### Workshop

Efter gemensam lunch och genomgång om hur Matting arbetar med bland annat kontorsmiljöer och design, var det dags för workshop. Eleverna delades in i grupper, utifrån tre olika uppgifter.

Den första uppgiften gick ut på att skapa en ergonomisk och aktiv sittprodukt för arbetsplatsen, när man inte vill stå upp och jobba.

Uppdrag två handlade om att ta fram ett aktivitetsuppbygg för kontorsmiljö och den tredje uppgiften skulle myn-



Foton: LEONORE NORDIN

**WORKSHOP.** Lova Svensson och Saga Hallberg funderade kring en ergonomisk sittprodukt.

na ut i att skapa en produkt som främjar en god arbetsställning när man arbetar på resande fot.

– De börjar brainstorma idag, och sedan kommer de arbeta vidare med projektet i skolan. Det kan bli så att några av idéerna, eller delar av dem, senare kommer att mynna ut i att bli en produkt hos oss, berättar Malin Helltén, som ser dagen som ett givande utbyte.

– Det ger eleverna möjlighet att få arbeta i skarpt läge och vi på Matting får in möjligheten att tänka i nya banor.

### Kunde relatera

Lova Svensson, Saga Hallberg, David Arsic och Vilgot Stenberg valde alla att jobba med uppgift nummer ett, en ergonomisk och aktiv sittprodukt för arbetsplatsen.

– Vi valde att jobba med den för att vi kunde relatera till hur det är att sitta mycket, vi gör ju det i skolan, säger Lova Svensson.

– ... vilket gör att man ofta får ont, både i ryggen och andra ställen, tillägger Vilgot Stenberg.



**MÅNGA IDÉER.** David Arsic och Vilgot Stenberg ritade och skrev ner sina tankar.

De går alla teknikprogrammets designinriktning och tycker att workshoppen på Matting var givande.

– Det är jättekul att få komma ut hit och se hur det

går till. Jag vill ju jobba med design i framtiden. Helst inredningsdesign, säger Saga Hallberg.

– Ja, man får jättemycket erfarenhet bara från den

här dagen, säger David Arsic, som funderar på att bli arkitekt.

LEONORE NORDIN

0322 - 67 00 42

leonore@alingtid.se

Bräcke  
diakoni

Vill du bli familjekontakt  
i Home-Start?